por su naturaleza, ó circunstancias es in apelable, ó por estar prohibida, la Apelacion, ó por no interponerse legitimamente, en tal caso la Denegacion es justa: ni puede apelarse de ella, ni el Juez hazer fuerza en denegarla, ibi: „ Et sic sequitur ex „ supradictis, quod quando reiectio appellationis, seu non ad- „ missio, aut denegata delatio cadit super causa, seu articulo „ privilegiato, illam non admittente, vel aliter prohibente; quia „ tunc à reiectione vel repulsione appellationi non deferens, „ vim Iudex non facit; secus autem quando interponitur à re- „ iectione appellationis emissæ á sententia, seu articulo, quo de „ jurè rectè permittitur appellatio quoad utrumque effectum, „ debolutivum, & suspensivum, simul. Y así prosigue con „ doctrina de Salzedo, Cenedo, y Capicio, que „ & in expresso, „ quod é converso, quando scilicet interponitur appellatio à cau- „ sa, seu sententia, sive interlocutoria, sine definitiva, eam „ non admittente; vel à Iudice procedente appellatione remo- „ ta, vel quando aliàs minus legitimè appellatio proponitur, „ puta ultra terminum, & sic in casu quo probabiliter Iudex „ iustè delationem, & admisionem recusavit, vt in hoc casu, „ non procedere superiorem doctrinam probant expressè Sal- „ zedo, & Cenedo, & sentit. Capicius. Y concluye desde el „ num. 57. vsque ad finem, que la Denegacion de la Apelacion „ hecha por el Juez à qua, no obsta, ni embaraza, para que el „ Superior ad quem pueda conocer de ella, y si está, ó no legi- „ timamente denegada. Pero para esto advierte, que se debe te- „ ner presente si la Apelacion se denegó con contradiccion de „ parte, y conocimiento de causa; por que en tal caso, debe bol- „ verse á interponer nueva Apelacion, ó à lo menos insistir en „ la denegada, ibi: „ Vnum tamen est necessarium advertere: „ quod hæc interlocutoria Iudicis á quo denegat appellationem, „ nihil rei veritati efficit, nec impedit, ac enervat vires „ appellationis, nec etiam hæc cognitio impedit cognitionem „ Iudicis ad quem, ad cognoscendum an de jure sit vt legiti- „ ma admittenda, nec ne; & poterit eam revocare, & sic quan- „ do parte opponente, & cum causæ cognitione, ac interlo- „ quutoria appellatio reijcitur, tunc necessaria est dicta appella- „ tio à reiectione, quod declarat, vt etiam sufficiat, vt appella- „ ns insistat in appellatione reiecta, licet iterum à reiectione non „ appellet. Y esta misma doctrina, y regla sigue, y abraza con

muchos, que cita el Señor Fermosino ad Tit. & Rubric. de Appellat. quæst. 2. num. 35. y 36. y mas plenamente dict. cap. Personas quæst. 2. à num. 8. & seq.